内蒙古大中矿业股份有限公司 关于向子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

2022年4月22日,公司召开第五届董事会第十三次会议,以5票同意,0票反 对,0票弃权审议通过了《关于向子公司提供担保的议案》。为保障公司一级子 公司安徽金日晟矿业有限责任公司(以下简称"金日晟矿业")的生产经营及投资 计划需求,公司拟为金日晟矿业提供合计不超过35,000万元人民币融资担保额 度,实际担保金额、担保方式及期限以最终签署的担保文件为准。

本次预计的担保额度有效期为自公司第五届董事会第十三次会议审议通过 之日起12个月内。在上述额度内发生的具体担保事项,提请公司董事会授权公司 管理层根据经营计划和资金安排,办理具体相关事宜并与金融机构签订相关担保 协议,不再另行召开董事会。超过上述额度的担保,按照相关规定由董事会或股 东大会另行审议作出决议后方可实施。公司将根据子公司生产经营情况,在上述 额度内合理提供担保。

本次担保事项未超过董事会审批权限, 无需提交股东大会审议, 不涉及关联 交易, 无需经过有关部门批准。

二、担保额度预计情况

	被担保方	担保方		被担保方	新增担	担保额度占上		是否
担保方		持股比	贷款机构	资产负债	保额度	市公司最近一	抵押物	关联
		例 (%)		率(%)	(万元)	期净资产(%)		担保
公司	金日晟矿业	100	中国农业银行股份有 限公司安徽省分行	55. 83	20,000	4. 01	无	否
			浙商银行股份有限公 司合肥分行		15, 000	3. 00		
合计					35, 000	7. 01	-	_

三、被担保人基本情况

(一) 金日晟矿业

名称:安徽金日晟矿业有限责任公司

注册地址:安徽省六安市霍邱县冯井镇

注册资本: 210,000万元

法定代表人: 张杰

成立日期: 2008年06月09日

主营业务:铁矿石开采

股权结构:公司持有金日晟矿业100%的股权

与公司存在的关联关系及其他业务关系: 为公司全资子公司

金日晟矿业最近一年又一期的主要财务数据:

单位:人民币万元

项目	2022 年 1-3 月	2021 年度	
营业收入	47, 136. 13	184, 907. 06	
营业利润	16, 790. 63	79, 478. 43	
利润总额	16, 745. 23	79, 173. 11	
净利润	14, 393. 47	67, 902. 09	
项目	2022年3月31日	2021年12月31日	
总资产	628, 958. 37	594, 775. 66	
总负债	350, 958. 12	441, 404. 43	
其中:银行贷款总额	111,000	106, 000. 00	
流动负债总额	272, 613. 82	363, 977. 87	
净资产	278, 000. 25	153, 371. 24	

注: 2021年财务数据已经中汇会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2022年一季度数据未经审计。

或有事项涉及的总额(包括担保、抵押、诉讼与仲裁事项):金日晟矿业对外担保金额为0元;截至日前抵押贷款金额为111,000万元;无大额诉讼和仲裁。截至目前,金日晟矿业未进行过信用评级,不是失信被执行人,信用状况良好。

四、担保协议的主要内容

公司尚未就本次担保事项签订相关协议。具体担保方式、担保金额、担保期

限等条款内容以公司及子公司根据实际生产经营需求情况在上述担保额度内与相关合同对象共同协商确定,以正式签署的相关担保协议为准,上述担保额度可循环使用,最终实际担保总额不超过本次审批的担保额度。上述担保事项为全额担保,无反担保。

五、董事会意见

公司董事会认为:金日晟矿业资产负债率不超过70%,资产状况良好,无需提供反担保,亦不涉及关联交易。本次担保是为了满足其生产经营所需的资金需求,确保其持续稳健发展,符合公司整体利益,公司对其具有管控权,被担保的公司具备良好的偿债能力,风险整体可控。董事会同意该项议案。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至公告披露日,公司及子公司累计对外担保余额为 126,000 万元(包含本次拟新增担保),占公司最近一期经审计净资产的 25.24%。不存在公司及子公司对合并报表范围外的单位提供担保的情况,无逾期担保累计金额和涉及诉讼的担保金额及因担保被判决败诉而应承担的损失金额。

七、备查文件

- 1、《内蒙古大中矿业股份有限公司第五届董事会第十三次会议决议》
- 2、《内蒙古大中矿业股份有限公司第五届监事会第八次会议决议》

特此公告。

内蒙古大中矿业股份有限公司 董事会 2022 年 4 月 22 日